
制限付一般競争入札 （最低制限価格適用）

事後審査型

建築／A又はB

最　低　価　格

７３,０４０,０００ 円 (予定価格 × 100/110 )

６７,１９６,８００ 円

令和6年6月24日

７８,６５０,０００ 円 落札率　 97.89%

株式会社ナルミ

№ 商号又は名称 価格交渉 決定

結果 金額（円）

1 北海道三建エンジニアリング株式会社 ○ 126,300,000

2

3

4

5

開札日

落札金額（消費税等を含む)

落札者

(入札書比較価格×92.00%）

入札結果情報

公告番号 公立大学法人札幌市立大学公告第８号

工事名 桑園キャンパス管理実習棟・体育館外壁ほか保全工事

入札方式

審査区分

工種／等級

落札方式

入札書比較価格

最低制限価格
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